
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ Ը 

 

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 26-ԻՆ ԳՈՒՄԱՐՎԱԾ  ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԱՅԻՆ ՀԱՐՑԻ  ՔՆՆԱՐԿՈՒՄՆ ԱՌԱՆՑ ԺԱՄԱՅԻՆ 

ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿՄԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ՚ սահմանադրական օրենքի            

55-58-րդ հոդվածները՝ 

 Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է․ 

«Ռազմական դրությունը վերացնելու մասին՚ Ազգային ժողովի որոշման 

նախագծի քննարկումը կազմակերպել սահմանված ընդհանուր կարգով՝ առանց 

ժամային սահմանափակման։ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ, 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ                            Լ.  ՆԱԶԱՐՅԱՆ 

    2020 թվական, նոյեմբերի 26 
                     Երևան 

                ԱԺՈ - 473 - Լ 

 

 

 

 

 


